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 INNOVALLEYהשקת מרכז החדשנות 
חדשנות, הייטק וטכנולוגיה הינם מנועי צמיחה משמעותיים לפיתוח אזורי. מתוך ראיה זו, הוקם מרכז החדשנות בעמק 

אפ, -סלרטור וחממה טכנולוגית. המרכז החדש יהווה מקור לצמיחה והשתלבות של חברות סטארטהמעיינות הכולל אק
 זור כולו.שיסייעו לצמיחה כלכלית, לתעסוקה המקומית, ולפיתוח הא

ביום שלישי הושק מרכז החדשנות בהשתתפות כל השותפים: משקי שאן, המועצה האזורית, קרן המשתלה הטכנולוגית של 
 ית, ונציגי התעשייה והחקלאות בעמק.התנועה הקיבוצ

זהו רגע חשוב בתוך תהליך החדשנות בעמק. יש לנו מורשת מפוארת בתעשייה, בחקלאות מסורתית, אולם אנחנו יודעים 
שהעתיד נמצא בחדשנות ובפיתוח: התחדשות המפעלים, הפיתוח הכלכלי אזורי, התעסוקה לדור הבא, והצמיחה 

מק. החזון הוא לייצר תשתית להתחדשות, למוצרים חדשים למפעלים הוותיקים, לעודד הדמוגרפית הגדולה המתרחשת בע
 הקמת מפעלים חדשים ויזמויות, ולייצר הזדמנויות חדשות לתושבי האזור ולנקלטים החדשים לפעול בתחומים מגוונים.

 
 

  סיור הנהגות
ביום שלישי התקיים סיור להנהגות הישובים וחברי מליאת המועצה. בסיור 

ממלאי תפקידים אשר ביקרו בחווה החינוכית, ובחממת  53 -קחו חלק כל
החלומות ב'חוות עדן', בעידן טכנולוגי, בשער ירדן ובפארק המעיינות. תמיד 
מפתיע מחדש לגלות שיש עוד מתושבי העמק אשר לא מכירים את 
המרחבים והאפשרויות בעמק, ומשמח לשמוע כמה הסיור היה משמעותי 

ת את הפעילות הענפה בתחומים השונים, החיבורים ביניהם, וחשוב כדי לראו
מערכת החינוך שנמצאת בכולם, וכל תנופת הפיתוח והצמיחה ברחבי 

 העמק.  
 
 

 בית סנונית
אשר חוו מצוקה קשה  01-01בית סנונית בכפר רופין הוא בית חם, המופעל על ידי עמותת מלכישוע, לנערות בסיכון בגילאי 

 וך.ונפלטו ממערכת החינ
לאחרונה החליט משרד הרווחה בצעד מפתיע ומרגיז, לסגור מספר מוסדות וביניהם שניים המופעלים על ידי עמותת 
מלכישוע: מעונית בעפולה ובית סנונית בכפר רופין. הנערות שנקלטו במהלך השנים בבית למדו בבית החינוך גאון הירדן 

 חם היווה קרש קפיצה למסלול חיים נורמטיבי ואיכותי. והשתלבו בקהילת כפר רופין. עבור רבות מהן המקום ה
פנינו לשר הרווחה ח"כ חיים כץ ולמנכ"ל משרדו בדרישה נחרצת לבטל את ההחלטה, אנו נמצאים בקשר עם לשכתו ועם 

 לשכת מנכ"ל המשרד ומפעילים את קשרינו השונים, על מנת לאפשר להמשיך להפעיל את המסגרת החשובה הזו.
 
 

 בית יוסף להיסטוריהמחזירים את 
טש על ידי נבמלחמת העצמאות התמודד הישוב בגבורה ונ .0257מושב בית יוסף נוסד במסגרת יישובי 'חומה ומגדל' בשנת 

המתיישבים בהוראת המוסדות לאחר שוך הקרבות. חלקם שבו לנקודה לאחר מלחמת העצמאות, אולם לא החזיקו מעמד 
על ידי העולים שהגיעו מכורדיסטאן. אתמול נערך יום עיון תחת הכותרת "מחזירים  0230ועזבו. הישוב אוכלס מחדש בשנת 

את בית יוסף להיסטוריה" שלו היו שותפים הבנים הראשונים של הישוב, המועצה לשימור אתרים, הוועדים המקומיים של 
רחבי הארץ אשר לקחו חלק בית יוסף וירדנה ותושבי המקום. ליום העיון המרתק הגיעו כמאה וחמישים משתתפים מכל 

התיישבות החדשה ועוד. במלחמת העצמאות והקרב על בית יוסף, בבהרצאת מרתקות אשר עסקו בהקמת הישוב, בילדים, 
היום כולו התקיים בכפר התיירות הכורדי בירדנה ובסיומו התקיים סיור שימור ופיתוח בהדרכת דגנית יוסף מנהלת המתנ"ס 

 שימור מעין הנצי"ב. בישוב, ובצלאל רינות אדריכל
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

 'גדולות החולמות'
"גדולות החולמות", במתחם  -ביום שלישי נערך כנס מחוזי של גני חמ"ד 

open valley  ביוקנעם. הכנס עסק בנושא יזמות וחדשנות בגן. בסיומו של
מנהלת הגן במושב רוויה.  -הכנס קיבלה תעודת הוקרה הגננת אתי קאופמן

יעדי החמ"ד ובניית יחסי גומלין בין הקהילה  התעודה הוענקה לה על קידום
 לילדי הגן. יישר כח גדול לכל צוות הגן!

 
 
 

 טריאטלון
 ביום שישי התקיים זו השנה החמישית טריאתלון עמק המעיינות.

נחל  - תחרות הטריאתלון מביאה לידי ביטוי את הייחודיות שיש לנו בעמק
 לשחות, כביש רכיבה ללא רכבים ושבילי ריצה בנופים מרהיבים.

משתתפים הגיעו מכל רחבי הארץ לתחרות. שחו באסי, רכבו בפארק  511 -כ
המעיינות ורצו על שביל האופניים לכיוון רשפים. מזג האוויר האיר פנים ובין 

ל ימי הגשם שהתברכנו בהם השנה זכינו ליום ללא גשם עם תנאים כ
 מושלמים לתחרות.

 
 

 ג'ירפות
ילדי גני המועצה צפו במופע המחול 'ג'ירפות לא רוקדות'  שנוצר בהשראת 
הספר שכתבה הסופרת 'גיילס אנדריאה, והעלו בנות המרכז למחול עמק 

הלהקות של אשר יצרו המעיינות. זהו חלום שרקם עור וגידים יחד עם בנות 
 בעצמן את רוב קטעי המחול במופע .

המופע היה עטוף כולו בשיתופי פעולה עם מחלקת הגיל הרך, עם הספרייה 
האזורית שהעניקה ספר מתנה ודיסקים, עם המוסיקה שהכינו במרכז למחול 

הצבעוני  מה שגרם לילדים להגיע למופע  -וחולקו בכל אחד מהגנים 
ים היטב את הסיפור ואת המוסיקה ומצטרפים והמרגש כשהם מכיר

 לריקודים.
 
 
 

 
 
 
 
 

 !שלוםשבת 
 , יורם קרין

 ראש המועצה
 


